
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 січня  2017 року                               м. Біла Церква                                               № 22 

 

 

 

 

Про організацію поховання клірика Спасо–

Преображенського кафедрального собору 

управління Білоцерківської єпархії Української 

Православної Церкви А.П. Омельченко 

 

 

Розглянувши лист Митрополита Білоцерківського і Богуславського Управління 

Білоцерківської єпархії Української Православної Церкви від 29.01.2017 № 06, лист 

управління Держпродспоживслужби в м. Білій Церкві Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області від 31.01.2017 року № 99, подання 

департаменту житлово – комунального господарства від 31січня 2017 року №77, відповідно 

до ст.8 Закону України «Про поховання та похоронну справу», ст.40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Дозволити поховання клірика Спасо–Преображенського кафедрального собору 

управління Білоцерківської єпархії Української Православної Церкви протодиякона 

А.П.Омельченко на території Спасо–Преображенського кафедрального собору. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова        Г. А. Дикий 


